[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЧАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ    КОРСАКОВСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 декабря 2020 года                                                                                    № 22                          д. Нечаево
Об отмене Порядка  взаимодействия с организациями добровольческой
(волонтерской) деятельности
            В соответствии статьи 17.3 Федерального закона от 11 августа 1995 г.       N 135-ФЗ "О благотворительной деятельности и добровольчестве (волонтерстве)" администрация  Нечаевского сельского поселения                                  п о с т а н о в л я е т:

1. Постановление  Администрации  Нечаевского сельского поселения  Корсаковского района Орловской области № 9  от 01.04.2019г. «О  порядке взаимодействия с организациями добровольческой (волонтерской) деятельности, считать утратившим силу.
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Корсаковского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

И. о. главы сельского поселения                                              В. В. Федосеев